
Pánská levné micro polar fleece bunda, Custom logo pánské levnou micro černý polar fleece
bundu

Typ výrobku Windstopper Jacket pro muže

Materiál 100% polyester (rameno / okraj kapsy)
300 g / m2 polar fleece (tělo)

Styl Full Zip Micro Fleece bundy
rod muži
Věková skupina Dospělí
Velikost S-3XL
Barva Šedá, červená, modrá a černá, nebo jako vaše požadavky
Funkce měkký, odolný

podrobnosti
1. Celá přední zip
2. Two kapsy na ruce
3. Soft na nošení

MOQ  2000 kusů, tím větší množství, úspornější
Označení  Může udělat svůj vlastní label
obal Jeden pp pytle nebo jako váš požadavek
Dodání Asi 45 až 55 den po potvrzení objednávky

Ochutnat Dokončena během 7-10 dnů po potvrzení všech detailů a dostat poplatek
vzorek z vaší strany

Aplikace:

Průmysl místa Olej, Čerpací stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,
Electric, Kanalizace Worker

Konstrukce Konstrukce dělník, stavitel
Logistika Řidič, porter, kurýr, obsluha přepravy

 

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu, Čína více než 11 let, jsme hlavně
vyrábět a dodávat naše výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzor návrháři
více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. osm QC Inspektor
kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, Asi dvě stě 10-15roků zkušenosti
pracovníků, silná odpovědnost mechanismy.

1.Over 11 let předním výrobcem v Wuhan.Professional a čestný. 

2.Free, aby se vzorky pult. 

3.SGS Zpráva je k dispozici. 

4.About 200 pracovníků více než 10-15 roky zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.

5..Over 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vzor rozhodování,
efektivní a přesné.



6,8 QC inspektoři: constroling kvalitu při řezání, šití, balení, Žehlení vše cesta

Naše produkce

Kontakt


